ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Исполнительного комитета  Верхнеколчуринского сельского поселения

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
№2                                                             от  «3» февраля  2014 года

Об определении мест для проведения собраний,

митингов, демонстраций, шествий и пикетирований

на территории Верхнеколчуринского сельского поселения

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и статьей 12 Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2012 года № 91-ЗРТ « Об обеспечении условий реализации прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Республике Татарстан» Исполнительный комитет Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района постановляет:

1. Определить постоянное место для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложения.

Руководитель Исполнительного комитета

Верхнеколчуринского сельского поселения

Алькеевского муниципального района РТ                        Е.В. Краснова

                                                                                         Приложение к  постановлению

                                                                                          Исполнительного комитета

                                                                                         Верхнеколчуринского сельского

                                                                                         Поселения Алькеевского

                                                                                         муниципального района от

                                                                                         03.02.2014 № 2

                                      Место

для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований на территории Верхнеколчуринского сельского поселения
	№
№
п/п
	Наименование

Муниципального образования
	Адрес специально отведенного места
	Описание местонахождения отведенного места

	1

	Верхнеколчуринское

Сельское поселение
	Республика Татарстан,

 с. Верхнее Колчурино, ул. 8 Марта, д. 21
	Территория около дома 21 по улице 8 Марта рядом со зданием музея